РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2024 года                с. Казачинское                             №29-278

О признании утратившими силу отдельных решений

Казачинского районного Совета депутатов

Руководствуясь статьями 25, 30 Устава Казачинского района,

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Казачинского районного

Совета депутатов:

- №29-129 от 16.02.2007 года «О введении муниципальной

должности муниципальной службы помощника председателя

Казачинского районного Совета депутатов в структуру Казачинского

районного Совета депутатов»;

          -  №1-1 от 25.03.2010 года «Об избрании главы района»;

            -  №10-58 от 10.12.2010 года «Об утверждении Положения о пред-

ставительских и иных прочих расходах Казачинском районном Совете де-

путатов»;

          - №12-67 от 25.02.2011 года «Об утверждении Положения о комис-

сиях Казачинского районного Совета депутатов»;

          - №21-119 от 27.03.2012 года «О внесении изменений в решение Ка-

зачинского районного Совета депутатов от 03.04.2007 года №30-131 «О

почетном звании «Почетный Гражданин Казачинского района»»;

          - №47-266 от 26.06.2014года «О внесении изменений в решение Ка-

зачинского районного Совета депутатов от 03.04.2007 года №30-131 «О

почетном звании «Почетный Гражданин Казачинского района»»;

          - №51-287 от 27.11.2014 года «О внесении изменений в решение Ка-

зачинского районного совета депутатов от 199.11.2010 года №9-52 «О по-

четной грамоте Казачинского районного Совета депутатов»».

  2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит офици-

альному опубликованию в районной общественно-политической газете

«Новая жизнь».

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов

_____________ А.Ю. Парилов

Глава Казачинского района

________________Ю.Е. Озерских